
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 listopada 2013 r. wielkopolscy uczniowie udział wzięli w III 

Konkursie Piosenki Rosyjskiej zorganizowanym przez Gimnazjum nr 

50 w Poznaniu. Na scenie swoje umiejętności zaprezentowały dzieci 

i młodzież ze szkół podstawowych, gimnazjów oraz szkół średnich. 
Konkurs odbył się pod patronatem Centrum Polsko-Rosyjskiego Dialogu 
i Porozumienia oraz Konsulatu Federacji Rosyjskiej w Poznaniu.  Każdy 
z uczestników musiał przygotować jedną piosenkę rosyjską (utwór 
mógł być przetłumaczony na język polski) i wykonać ją przed jury oraz 
zaproszonymi gośćmi (pojawił się m.in. Robert Śmigielski z Centrum 
Polsko-Rosyjskiego Dialogu i Porozumienia, Wincenty Dowojna ze 

Stowarzyszenie "Memoramus" oraz Władimir Tkaczew, Konsul 
Generalny Federacji Rosyjskiej w Poznaniu). 
 

 

 

Wyróżnienie dla Oli Ciesielskiej  

w konkursie piosenki rosyjskiej 



Repertuar prezentowany przez uczestników konkursu był 

różnorodny: piosenki ludowe, utwory Bułata Okudżawy, piosenki Anny 
German i utwory kompozytorów współczesnych.  
Młode talenty oceniało jury: Małgorzata Wiatr-Kmieciak z Instytutu 
Filologii Rosyjskiej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza, Karolina 
Gębka, nauczycielka z Zespołu Szkół Muzycznych w Poznaniu oraz 
Konsul Federacji Rosyjskiej Igor Oszczepkow. 
 

      
 

Po raz pierwszy w tego typu konkursie udział wzięła uczennica 

klasy 3 d, jednocześnie solistka szkolnego chóru Aleksandra 

Ciesielska. Do udziału w konkursie Ola została zachęcona przez 

opiekunkę chóru panią Renatę Bosacką, pod okiem której się 

przygotowywała. Ola wystąpiła w kategorii szkół gimnazjalnych i 

ponadgimnazjalnych. Konkurencja była bardzo duża; niektórzy 

uczestnicy już po raz trzeci wzięli udział w tym konkursie. Ola 

zaśpiewała piosenkę "Moj raj" i zdobyła wyróżnienie!  

To duży sukces naszej uczennicy, biorąc pod uwagę fakt, że po raz 

pierwszy  miała okazję spotkać się z językiem rosyjskim, właśnie 

podczas przygotowań do tego konkursu. Gratulujemy! 
 

  

  

  

 


